
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie 
wprowadzenia dotacji celowej, wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy oraz przesunięć 

między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz.1234, poz.1641, 
poz. 1672, poz. 1717) w związku z § 17 pkt 4 oraz pkt 6 Uchwały Nr LXXXV/671/2023 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 353.024.992,97 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 294.622.168,96 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 259.223.736,66 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 30.375.292,30 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.023.140,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 58.402.824,01 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 57.102.824,01 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.300.000,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 390.033.792,97 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 289.006.232,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80722073-0AAC-421E-8048-11A8FC23666F. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania własne – 253.607.799,70 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 30.375.292,30 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.023.140,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 101.027.560,97 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 99.727.560,97 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.300.000,00 zł; 

3) przychody ogółem - 49.000.000,00 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.991.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80722073-0AAC-421E-8048-11A8FC23666F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 6 015,30 
 75095  Pozostała działalność 0,00 6 015,30 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 015,30 
855   Rodzina 0,00 4 123,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 10 138,30 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej      
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 6 015,30 
 75095  Pozostała działalność 0,00 6 015,30 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 015,30 
855   Rodzina 0,00 4 123,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 10 138,30 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80722073-0AAC-421E-8048-11A8FC23666F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 6 015,30 
 75095 Pozostała działalność 0,00 6 015,30 
801  Oświata i wychowanie -3 222,08 3 222,08 
 80101 Szkoły podstawowe -3 222,08 0,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 3 222,08 
851  Ochrona zdrowia -55 561,00 55 561,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -55 561,00 55 561,00 
855  Rodzina 0,00 4 123,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 340,00 2 340,00 
 90095 Pozostała działalność -2 340,00 2 340,00 
  Razem -61 123,08 71 261,38 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 6 015,30 
 75095 Pozostała działalność 0,00 6 015,30 
855  Rodzina 0,00 4 123,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 
  Razem 0,00 10 138,30 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80722073-0AAC-421E-8048-11A8FC23666F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 31 781 901,59 30 132 086,59 28 757 667,00 24 059 741,00 4 697 926,00 0,00 828 940,00 545 479,59 0,00 0,00 1 649 815,00 1 649 815,00 49 815,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 015,30 6 015,30 6 015,30 3 265,30 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 31 787 916,89 30 138 101,89 28 763 682,30 24 063 006,30 4 700 676,00 0,00 828 940,00 545 479,59 0,00 0,00 1 649 815,00 1 649 815,00 49 815,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 858 812,75 808 997,75 366 327,00 0,00 366 327,00 0,00 0,00 442 670,75 0,00 0,00 49 815,00 49 815,00 49 815,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 015,30 6 015,30 6 015,30 3 265,30 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 864 828,05 815 013,05 372 342,30 3 265,30 369 077,00 0,00 0,00 442 670,75 0,00 0,00 49 815,00 49 815,00 49 815,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 113 396 114,11 113 094 589,11 94 226 155,00 74 852 258,00 19 373 897,00 18 486 113,00 280 839,00 101 482,11 0,00 0,00 301 525,00 301 525,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 222,08 3 222,08 3 222,08 0,00 3 222,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 222,08 3 222,08 3 222,08 0,00 3 222,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 113 396 114,11 113 094 589,11 94 226 155,00 74 852 258,00 19 373 897,00 18 486 113,00 280 839,00 101 482,11 0,00 0,00 301 525,00 301 525,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 53 879 299,90 53 879 299,90 49 242 402,90 43 595 919,00 5 646 483,90 4 563 280,00 73 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 222,08 3 222,08 3 222,08 0,00 3 222,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 53 876 077,82 53 876 077,82 49 239 180,82 43 595 919,00 5 643 261,82 4 563 280,00 73 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 222,08 3 222,08 3 222,08 0,00 3 222,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 3 222,08 3 222,08 3 222,08 0,00 3 222,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 740 963,00 5 723 801,00 4 396 701,00 2 874 921,00 1 521 780,00 1 158 000,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 12 017 162,00 12 017 162,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 55 561,00 55 561,00 55 561,00 0,00 55 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 561,00 55 561,00 55 561,00 49 981,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 17 740 963,00 5 723 801,00 4 396 701,00 2 924 902,00 1 471 799,00 1 158 000,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 12 017 162,00 12 017 162,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 885 000,00 1 885 000,00 602 000,00 52 500,00 549 500,00 1 123 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 55 561,00 55 561,00 55 561,00 0,00 55 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 55 561,00 55 561,00 55 561,00 49 981,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałani

e 
alkoholizmowi 

po zmianach 1 885 000,00 1 885 000,00 602 000,00 102 481,00 499 519,00 1 123 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 661 170,00 34 701 840,00 8 970 583,00 5 833 185,00 3 137 398,00 0,00 25 651 000,00 80 257,00 0,00 0,00 3 959 330,00 3 959 330,00 197 330,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 38 665 293,00 34 705 963,00 8 970 706,00 5 833 185,00 3 137 521,00 0,00 25 655 000,00 80 257,00 0,00 0,00 3 959 330,00 3 959 330,00 197 330,00 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia przed 28 733 482,00 28 733 482,00 3 087 482,00 2 929 667,00 157 815,00 0,00 25 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80722073-0AAC-421E-8048-11A8FC23666F. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 28 737 605,00 28 737 605,00 3 087 605,00 2 929 667,00 157 938,00 0,00 25 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 45 858 669,00 25 698 669,00 25 577 543,00 2 309 365,76 23 268 177,24 0,00 27 000,00 94 126,00 0,00 0,00 20 160 000,00 18 860 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 
zmniejszenia 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 45 858 669,00 25 698 669,00 25 577 543,00 2 309 365,76 23 268 177,24 0,00 27 000,00 94 126,00 0,00 0,00 20 160 000,00 18 860 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 
przed 
zmianą 2 717 861,00 2 717 861,00 2 608 735,00 696 304,00 1 912 431,00 0,00 15 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 717 861,00 2 717 861,00 2 608 735,00 696 304,00 1 912 431,00 0,00 15 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 390 023 654,67 288 996 093,70 209 541 247,00 118 424 257,76 91 116 989,24 30 146 486,00 38 962 676,00 843 484,70 2 402 200,00 7 100 000,00 101 027 560,97 97 027 560,97 4 713 694,10 0,00 4 000 000,00 
zmniejszenia 61 123,08 61 123,08 61 123,08 0,00 61 123,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 71 261,38 71 261,38 67 261,38 53 246,30 14 015,08 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 390 033 792,97 289 006 232,00 209 547 385,30 118 477 504,06 91 069 881,24 30 146 486,00 38 966 676,00 843 484,70 2 402 200,00 7 100 000,00 101 027 560,97 97 027 560,97 4 713 694,10 0,00 4 000 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80722073-0AAC-421E-8048-11A8FC23666F. Podpisany Strona 6



Dochody bieżące 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Wprowadza się plan dochodów na kwotę 6.015,30 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na: 

- nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy - 1.500,00 zł, 

- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL - 4.315,30 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy - 200,00 zł. 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.1.2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku 

wprowadza się plan dochodów na kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano 

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które 

powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego 

obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin ,,Za życiem''. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 6.015,30 zł z przeznaczeniem na: 

- nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy - 1.500,00 zł, 

- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL - 4.315,30 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy - 200,00 zł. 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.222,08 zł przeznaczoną na zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego. Środki przesuwa się do rozdziału 80153. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80722073-0AAC-421E-8048-11A8FC23666F. Podpisany Strona 7



Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.222,08 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji do Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w związku z niewykorzystaniem środków przez Katolicką Szkołę 

Podstawową. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 55.561,00 zł z przeznaczeniem na organizację wypoczynku 

w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu 

miasta Tomaszowa Mazowieckiego pn. ,,ZIMOWO BAJKOWO" odbywającego się w placówkach 

oświatowych, w ramach zadania nr 3 Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025. 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano 

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które 

powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego 

obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin ,,Za życiem'' zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.1.2024 z dnia 9 stycznia 

2024 roku. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.340,00 zł z przeznaczeniem na opłatę podatku od 

nieruchomości za składowisko Lubochnia Górki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80722073-0AAC-421E-8048-11A8FC23666F. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


